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afxazeTis a. r.  iusticiis departamentis 
 

arqivis ganyofileba 
 
 
 

 
fondi #44 

 
anaweri #1 

 
 
 

saqarTvelos parlamentis fraqcia 
 “afxazeTi” 

 
 

    
 
 

                  
 
 

1995_2000, 2004 wlebi 
 
 
 
 
 
 
 
 

               mudmivad Sesanaxi 
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saqarTvelos parlamentis  
fraqcia “afxazeTi”_s 
mudmivad  Sesanax saqmeTa  
anaweri #1   
1995_2000, 2004 w.w.  
 
 
saqmis 

## saqmeTa saTaurebis dasaxeleba 
kiduri 

TariRebi 
furcl. 
r-ba 

SeniSvna 

1 2 3 4 5 
 
 

 

1995 weli  
 

   

 kancelaria 
 

   

 
1 

 
saqarTvelos parlamentis fraqcia 
“afxazeTi”_s sxdomis oqmebi  
  

 
30.01.1995 

02.10.1999 
 

 
37 

 

 
2 
 

 
mimowera saqarTvelos prezidentTan, 
saqarTvelos parlamentTan, Zalovan 
struqturebTan, afxazeTis a.r. 
ministrTa sabWosTan, sxvadasxva 
saministroebTan, uwyebebTan, dawese-
bulebebTan, organizaciebTan, devni-
li moqalaqeebis kanonieri uflebe-
bis dacvisa da socialur_ 
ekonomikuri pirobebis gaumjobesebis 
Sesaxeb 
 

 
27.11.1995 

16.12.1996 

 
97 

 

  

1996 weli  
 

   

 kancelaria 
 

   

 
3 

 
Tamaz nadareiSvilis wigni _ 
“genocidi afxazeTSi”; nawili me_2 
 
 

 
1996 

 
110 

 
1 egz. 



 3 

 

1 2 3 4 5 
  

1997 weli  
 

   

 kancelaria 
 

   

 
4 

 
mimowera saqarTvelos prezidentTan, 
saqarTvelos parlamentTan, Zalovan 
struqturebTan, sxvadasxva instanciis 
sasamarTloebTan, afxazeTis a.r. 
ministrTa sabWosTan, afxazeTis a.r. 
umaRles sabWosTan, sxvadasxva 
saministroebTan, uwyebebTan, dawesebu-
lebebTan, organizaciebTan devnili 
moqalaqeebis kanonieri uflebebis 
dacvisa da socialur_ekonomikuri 
pirobebis gaumjobesebis Sesaxeb; 
“1 tomi” 

 
09.01.1997 

30.06.1997 

 
101 

 

 
5 
 

 
mimowera saqarTvelos prezidentTan, 
saqarTvelos parlamentTan, Zalovan 
struqturebTan, sxvadasxva instanciis 
sasamarTloebTan, afxazeTis a.r. 
ministrTa sabWosTan, saministroebTan, 
adgilobrivi mmarTvelobis organoeb-
Tan, sxvadasxva uwyebebTan, dawesebule-
bebTan, organizaciebTan devnili 
moqalaqeebis kanonieri uflebebis 
dacvisa da socialur_ekonomikuri 
pirobebis gaumjobesebis Sesaxeb; 
“me_2 tomi” 
 

 
01.07.1997 

25.12.1997 

 
110 

 

 1998 weli 
 

   

 kancelaria 
 

   

 
6 

 
mimowera saqarTvelos prezidentTan, 
saqarTvelos parlamentTan, Zalovan 
struqturebTan, sxvadasxva instanciis 
sasamarTloebTan, afxazeTis a.r. 
ministrTa sabWosTan, afxazeTis a.r. 
umaRles sabWosTan, sxvadasxva 
saministroebTan, uwyebebTan, dawesebu-
lebebTan, organizaciebTan devnili 
moqalaqeebis kanonieri uflebebis 
dacvisa da socialur_ekonomikuri 
mdgomareobis gaumjobesebis Sesaxeb; 
“1 tomi” 

 
06.01.1998 

29.06.1998 

 
77 

 



 4 

 

1 2 3 4 5 
 
7 

 
mimowera saqarTvelos prezidentTan, 
Zalovan struqturebTan, sxvadasxva 
instanciis sasamarTloebTan, afxaze-
Tis a.r. ministrTa sabWosTan, 
afxazeTis a.r. umaRles sabWosTan, 
sxvadasxva saministroebTan, uwyebebTan, 
departamentebTan, dawesebulebebTan, 
organizaciebTan devnili moqalaqeebis 
kanonieri uflebebis dacvisa da 
socialur_ekonomikuri mdgomareobis 
gaumjobesebis Sesaxeb; 
“me_2 tomi” 
 

 
02.07.1998 

23.12.1998 

 
102 

 

 2000 weli 
 

   

 kancelaria 
 

   

 
8 
 

 
afxazeTis sakiTxi oficialur 
dokumentebSi; saqarTvelos sakanon-
mdeblo, aRmasrulebeli xelisufleba, 
saerTaSoriso organizaciebi; 1989_1999 
1 nawili  
 

 
2000 

 
511 

 
3 egz. 
2 egz. gadaeca 
arqivis gany. 
biblioTekas 

 
9 
 

 
afxazeTis sakiTxi saqarTvelos 
parlamentSi (1995_1999w.w.) 
 

 
2000 

 
511 

 
1 egz. 

 
10 
 

 
afxazeTis labirinTi 

 
2000 

 
251 

 
1 egz.  
rusul  
enaze 
 

 2004 weli 
 

   

 kancelaria 
 

   

11 
 

saqarTvelos parlamentis teritoriu-
li mTlianobis aRdgenis sakiTxTa 
droebiTi komisiis sxdomis oqmebi;  
1 nawili 
 

10.08.2004 

28.12.2004 

38 saqmeSi inaxeba 
parlamentis 
kanonebi, 
dadgenilebebi, 
saqarTvelos 
parlamentis 
biuros 
gadawyvetilebebi 

 
12 
 

 
afxazeTis sakiTxi saqarTvelos 
parlamentSi (2000_2003 w.w.); 
me_2 nawili  

 
2004 

 
433 

 
3 egz. 
2 egz. gadaeca 
arqivis gany. 
biblioTekas 



 5 

 

1 2 3 4 5 
 
13 

 
afxazeTis sakiTxi oficialur 
dokumentebSi; saqarTvelos sakanon-
mdeblo, aRmasrulebeli xelisufleba, 
saerTaSoriso organizaciebi;  
me_3 nawili 2000_2003 w.w. 
 

 
2004 

 
432 

 
1 egz. 

 
 

 sul anawerSi Sesulia 1995_2000, 2004 wlebis  13 (cameti) mudmivad 

Sesanaxi saqme, kerZod: 1995_1999 wlebis fraqcia “afxazeTi”_s  da  2004 

wlis saqarTvelos parlamentis teritoriuli mTlianobis aRdgenis 

sakiTxTa droebiTi komisiis sxdomis oqmebi, 1995_1998 wlis mimowera 

saqarTvelos prezidentTan, saqarTvelos parlamentTan, Zalovan 

struqturebTan, sxvadasxva instanciis sasamarTloebTan, afxazeTis a.r. 

ministrTa sabWosTan, afxazeTis a.r. umaRles sabWosTan, sxvadasxva 

saministroebTan, uwyebebTan, dawesebulebebTan, organizaciebTan devnili 

moqalaqeebis kanonieri uflebebis dacvisa da socialur_ekonomikuri 

pirobebis gaumjobesebis Sesaxeb, afxazeTis sakiTxisadmi miZRvnili 

saparlamento komisiis mier gamocemuli: monografia “afxazeTis 

labirinTi”, krebulebi da Tamaz nadareiSvilis wigni “genocidi 

afxazeTSi” nawili me_2. 

 

 

 
                                                      


